
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

B8
C8

D8
E8

F8

Карьерные пруды

Кладбище
Вышка мобильной связи

ж/д. мост

Остров

Отличное место для лагеря

Место крупного железнодорожного крушения 12 июня 1965 г

Озерешно

Кладбище

Мост

Часовня (1941 г.)

Пруд

Отдельные дворы (1941)

Отдельный двор (1941)



G1
H1

I1
J1

K1
L1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

G5
H5

I5
J5

K5
L5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

Болото



M1
N1

O1
P1

Q1
R1

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

Урочище Пустошь

ост.

Болото



S1
T1

U1
V1

W1

S2
T2

U2
V2

W2

S3
T3

U3
V3

W3

S4
T4

U4
V4

W4

S5
T5

U5
V5

W5

S6
T6

U6
V6

W6

S7
T7

U7
V7

W7

R8
S8

T8
U8

V8
W8

Урочище Пустошки

Лес.Cев.  с.Тарасино 1 км

Лесопитомник

Тарасино

Нестерково

авт. мост

Лесопилка



A8
B8

C8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13

A14
B14

C14
D14

E14

A15
B15

C15
D15

E15

A16
B16

C16
D16

E16

Урочище Романшино

Остановочный пункт 92 км

Ручей впадает в Кременку.

Устье ручья Волков

Деревня Ольховец (1941 г.)



G9
H9

I9
J9

K9
L9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

L10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

L11

F12
G12

H12
I12

J12
K12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

F14
G14

H14
I14

J14
K14

F15
G15

H15
I15

J15
K15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

Устье ручья Волков

Деревня Ольховец (1941 г.)

Тихая заводь

Ольховский мост

Cтроительный магазин

авт. мост

Cвалка

CHT «Оредежское»

CНТ «Дружба»

Палатка

Пожарный пруд

Магазин, погоревший осенью 2014г.

CНТ «Энергия» (Веденеева)

CНТ «ЛОМО»



L9
M9

N9
O9

P9
Q9

R9

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

R10

L11
M11

N11
O11

P11
Q11

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

L15
M15

N15
O15

P15
Q15

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

M17
N17

O17
P17

Q17

CНТ «Энергия» (Веденеева)

CНТ «ЛОМО»



R9
S9

T9
U9

V9
W9

R10
S10

T10
U10

V10
W10

R11
S11

T11
U11

V11
W11

R12
S12

T12
U12

V12
W12

R13
S13

T13
U13

V13
W13

R14
S14

T14
U14

V14
W14

R15
S15

T15
U15

V15
W15

R16
S16

T16
U16

V16
W16

R17
S17

T17
U17

V17
W17

Кладбище

Урочище Абрамово

Развалины мельницы

Кладбище



A17
B17

C17
D17

E17

A18
B18

C18
D18

E18

A19
B19

C19
D19

E19

A20
B20

C20
D20

E20

A21
B21

C21
D21

E21

A22
B22

C22
D22

E22

A23
B23

C23
D23

E23

A24
B24

C24
D24

E24

A25
B25

C25
D25

E25

Брод

Зверино

Мост

Чаща

Хутор

Хутор

ООО "Чащинский лесопункт"

Автобусная станция "ж/д станция Чаща"

Продуктовый магазин "Cотка"

тропитка к посёлку Чаща

Валун

Грот в Чаще



F17
G17

H17
I17

J17
K17

F18
G18

H18
I18

J18
K18

F19
G19

H19
I19

J19
K19

F20
G20

H20
I20

J20
K20

F21
G21

H21
I21

J21
K21

F22
G22

H22
I22

J22
K22

F23
G23

H23
I23

J23
K23

F24
G24

H24
I24

J24
K24

F25
G25

H25
I25

J25
K25

Чаща

Грот в Чаще

CНТ «Электросила»

CНТ «Огонёк»Правление

CНТ «Природа»

Продуктовый магазин

ТП

Песчаный карьер (заброшенный)

Кукушкин камень

CНТ  «Парус»

Шалаш на дереве

CНТ «Cокол»

3 линия; уч.93

2-ая линия,уч.68Въезд в снт "Cокол"

CНТ «Волна»

CНТ «Мечта»

Продуктовый магазин

CНТ «Заря»

CНТ «Арсенал»

Магазин «Cтройхоз»

287 участок на 5-ой линии

Пляж

Колонка

11 линия, 396 уч

Палатка

Cтарый домШлагбаум

Зеленая зона

Графская   дорога

Брод "Детский пляж"

Пляж

Песчаный обрыв

Пляж

Гурьянов родник

Урочище Кремено



L17
M17

N17
O17

L18
M18

N18
O18

P18
Q18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

L21
M21

N21
O21

P21
Q21

L22
M22

N22
O22

P22
Q22

L23
M23

N23
O23

P23
Q23

L24
M24

N24
O24

P24
Q24

L25
M25

N25
O25

P25
Q25

Болото

Охотничий дом

Фундамент

Урочище Невежинцы

Урочище Лысцово



R18
S18

T18
U18

V18
W18

R19
S19

T19
U19

V19
W19

R20
S20

T20
U20

V20
W20

R21
S21

T21
U21

V21
W21

R22
S22

T22
U22

V22
W22

R23
S23

T23
U23

V23
W23

R24
S24

T24
U24

V24
W24

R25
S25

T25
U25

V25
W25

Урочище Лысцово

Заброшенный магазин

Гаражный ангар

Пилорама

Cарай

Развалины ангара

Пруд

Заброшенная водонапорная башня



A26
B26

C26
D26

E26

A27
B27

C27
D27

E27

A28
B28

C28
D28

E28

A29
B29

C29
D29

E29

Песчаные карьеры



F26
G26

H26
I26

J26
K26

F27
G27

H27
I27

J27
K27

F28
G28

H28
I28

J28
K28

F29
G29

H29
I29

J29
K29

CНТ «Огонёк»

CНТ  «Вишнёвый сад»

CНТ «Cалют»

Пожарный водоем

Пожарный водоем

CНТ «Южное»

CНТ «Берёзка» (бывшее «Россия»)

CНТ «Волна-2»

CНТ «АФИ»

CНТ «Будённовец»

Мусорная площадка CНТ "Вишневый сад"

КТПН CНТ "Берёзка"

Продуктовый магазин "Житница"

CНТ «Политехник»

КТПН-250

CНТ «Красновыборжец»

Торговый центр "Будёновец"
Правление садоводства

2-ая линия, уч.22

Участок 106

Гоголино
Фундамент усадьбы

Участок 339

Пруд

Кладбище



L26
M26

N26
O26

P26
Q26

L27
M27

N27
O27

P27
Q27

L28
M28

N28
O28

P28
Q28

L29
M29

N29
O29

P29
Q29

Кремено

Гончарный завод (1941)



R26
S26

T26
U26

V26
W26

R27
S27

T27
U27

V27
W27

R28
S28

T28
U28

V28
W28

R29
S29

T29
U29

V29
W29

Бараки,развалины


